

Kılıç: Tıbbi aromatik bitkiler ekonomiyeye katkı sağlayacak



Vali Necmeddin Kılıç, Dodurga'da yapımı devam eden Tıbbi Aromatik Bitkiler bahçelerini incelemek amacıyla Dodurga'yı ziyaret etti. Geçtiğimiz hafta sonu gerçekleştirilen ziyarette Vali Necmeddin Kılıç'a, AK Parti Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Dodurga Kaymakamı Tayfun Dell, AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, Dodurga Belediye Başkanı Mustafa Aydın, Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Elfaz Ermiş, İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, Proje Sorumlusu Prof. Dr. Haluk Deda, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile bahçe sorumluları eşlik etti. 5'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

14 AĞUSTOS 2017 PAZARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

HİTİT BARAJI'Nı Erdoğan açacak

Alacahöyük'te onarım çalışmaları devam eden dünyanın ilk barajı, tarihi Hitit Gölpinar Barajı'nın açılışını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan yapması bekleniyor. Barajın açılışının ise 21 Kasım'da gerçekleştirileceği belirtildi. Devlet Su İşleri (DSİ) 5. Bölge Müdürü Mahmut Dündar, Alacahöyük Hitit Gölpinar Barajı Çevre Düzenlemesi ve Peyzaj Düzenlemesi İnşaatında incelemelerde bulundu. 2'DE



HÜSNA BEBEK İLE MÜLTECİLERİN SIKINTILARINA DİKKAT ÇEKTE

Sungurlu ilçesinde görevli polis memuru ve fotoğraf sanatçısı Ayşe Çalışkan, mültecilerin yaşadığı sıkıntılara dikkat çekmek için Türkiye'ye yasa dışı yollardan giren Hüsna bebek ve annesi ile "Mülteci Çocuklar için Dünya Hiç Adil Değil" konulu fotoğraf çekimi gerçekleştirdi. 4'DE

DOĞAYA KEKLIK, SÜLÜN SALINDI



Çorum'da yaban hayvanlarının popülasyonu artırmak amacıyla bin 500 adet kınalı keklik ve bin adet sülün adet doğaya salınırken, keneyle mücadele kapsamında, keney vakasının bulunduğu köylere 250 adet beç tavuğu dağıtıldı. Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından Çorum'a tahsis edilen kınalı keklikler Yozgat'ta bulunan üretim istasyonundan alınarak Bayat ilçesindeki Çayköy ve Laçın'da bulunan Yaban Hayvanı Yerleştirme Sahasına ile Laçın Yaban Hayvanı Yerleştirme sahasında doğaya yerleştirildi. 2'DE



KONGRE TAKVİMİ BELİRLENDİ

AK Parti'de İl Teşkilatında kongre süreci başlıyor. İlçe kongreleri 19 Ağustos 2017 Cumartesi günü yapılacak Laçın kongresiyle başlayacak. Belirlenen kongre takvimine göre AK Parti Merkez İlçe Kongresi 26 Ağustos Cumartesi günü gerçekleştirilecek. İl Kongresinin ise Kasım ayı içerisinde yapılması planlanıyor. 4'DE



Mehmet Karadağ

Erhan Akar



Şehit Eren, dualarla anıldı

Geçtiğimiz Cumartesi günü aralarında Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan ve çeşitli sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin bulunduğu bir grup vatandaş, Trabzon'un Maçka ilçesinde güvenlik güçlerine yol gösterirken PKK'lı teröristler tarafından ateş sonrası şehit düşen 15 yaşındaki Eren Bülbul ve Jandarma Uzman Başçavuş Ferhat Gedik için bir araya geldi. 3'DE

İyilik ticaret değildir, Allah rızası için yapılır ve **UNUTULUR**

Onlar için Bir Kap Yemek Bir Kap Su

www.kesinkarar.com

3 ÖLÜ

OSMANCIK'TA KORKUNÇ KAZA

Osmançık'ta yoldan çıkan kamyonet şarampoldeki menfeze çarptı, meydana gelen trafik kazasında olay yerinde 1 kişi ölümlenirken 2 kişi de hastanede hayatını kaybetti. Kaza Samsun-İstanbul D-100 karayolu Osmançık'a 7 kilometre kala Karaçırak mevkinde meydana geldi. 3'DE

14 ÖĞRENCİNİN İLK TERCİHİ HİTİT OLDU

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi'ni tercih eden 60 öğrenciden 14'ünün birinci tercih olarak Çorum'u tercih ettiği açıklandı. 2017-2018 eğitim ve öğretim yılında Çorum'da eğitim vermeye başlayacak olan Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi, 62 öğrencisiyle eğitim hayatına başlayacak. 2'DE

ÖSYM'den skandal niteliğinde hata!

ÖSYM, üniversite yerleştirme sıralamasında okul türlerinde ek puan düzenlemesinde hata yapıldığını açıkladı. 3'DE

HAFTANIN ARDINDAN AKILDA KALANLAR

Ömer Faruk Söylemez

AK PARTİ KONGRELERİNDE NE OLACAK?

- YAZISI 5'DE

Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır

Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Tayyip Erdoğan'ın gömleği İskilip'ten

İskilip'te gömlek üretimi yapan Osman Lek, birçok siyasetçinin gömleklerini dikiyor.

Osman Lek'in siyasetlerle tanışması da çiraklık günlerine denk geliyor. Bu dönemde birçok milletvekiline özel gömlek dikimi gerçekleştirdiklerini kaydeden Lek, "Bu sayede birçok siyasetçi ile tanıştım. Bu konuda da ustalaşınca 5 yıl önce kendi markamızı oluşturmaya karar verdik ve A Rossi öyle ortaya çıktı. Geçmişten tanıdığımız siyasetler ve işadamları da böylece bizim müşterimiz oldu. Rahmi Koç'tan Ali ve Mustafa Koç'a ve Murat Yalçıntaş'a kadar birçok işadamı da müşterimiz" dedi.

YERLİ VE PAMUKLU KUMAŞTAN YAPIYOR

Kişilerin evlerine yada kaldıkları otellere her saat giderek ölçülerini aldıklarını belirten Lek, "Müşterilerimiz bize her saat ulaşabiliyor. Bizim diğer özel dikim yapan yerlerden farkımız tamamen yerli ve pamuklu kumaştan üretim yapıyoruz. Özellikle işçilik ve kalıplarımız çok beğeniliyor. Örneğin bizden bir kişi 10 tane gömlek sipariş ettiyse hepsini birden dikmiyoruz. Önce bir tane dikip üzerindeki deneyip eksikliklerine bakıp diğerlerini ona göre yapıyoruz" diye konuştu.

BEYAZ VE MAVİ TONLARI İSTİYORLAR

Bugüne kadar birçok siyasi ile çalıştıklarını belirten Lek, şunları söyledi: "Özellikle beyaz ve mavi tonları çok tercih ediyorlar. Kılıçdaroğlu'na dikeceğimiz diğer gömlelerde mavi ve beyaz tonlarda olacak. Bunun yanında ağırlıklı çizgili kumaşları istiyorlar."

LEK'İN GÖMLEK DİKTİĞİ SİYASİ VE İŞ ADAMLARI:



14 ÖĞRENCİNİN İLK TERCİHİ HİTİT OLDU

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi'ni tercih eden 60 öğrenciden 14'ünün birinci tercih olarak Çorum'u tercih ettiği açıklandı.

2017-2018 eğitim ve öğretim yılında Çorum'da eğitim vermeye başlayacak olan Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi, 62 öğrencisiyle eğitim hayatına başlayacak. Bu kapsamda 8 Ağustos'ta açıklanan üniversite sınavları yerleştirme sonuçları nedeniyle kutlama mesajı yayımlandı. Mesajda tıp fakültesini tercih eden 60 öğrenciden 14'ünün ise birinci tercihten Çorum'u tercih ettiği belirtildi.

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı'ndan yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Fakültemiz 62 öğrencisi ile eğitime başlıyor. Fakültemize 8 Ağustos 2017 Salı günü açıklanan LYS sonuçlarına göre 60 öğrenci genel, 2 öğrenci ise okul birinciliği kontenjanından girmeye hak kazandı. Bu yıla kadar öğrencilerimiz eğitimlerini Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesinde sürdürmekteydi.



Nitekim önceki yıllarda ÖSYS kılavuzunda da öğrencilerimizin eğitimlerini Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesinde sürdürecekleri belirtilmekteydi. Bu yıl öğrencilerimizi Çorum'da görmekten büyük bir gurur ve mutluluk duymaktayız.

Açıklanan sonuçlara göre Fakültemize yerleşecek öğrencilerimizin MF-3 puan türüne göre 443-480 puan aralığında olduğu, Genel Yerleştirme yapılan 60 öğrencinin 14'ünün 1. tercih olarak Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesini tercih ettikleri, öğrencilerimizin 10'unun Çorumlu, 11'inin ise komşu illerden oldukları görüldü.

Eğitim-öğretimine yeni başlayan bir Fakülte olarak öğrencilerimizin yaklaşık %25'inin ilk tercih olarak Fakültemizi seçmeleri bize ayrı bir mutluluk vermiştir. Aramızda Çorum ve komşu illerden 21 öğrencimiz olması da Fakültemizin bölgemize eğitim alanında da verdiği hizmeti göstermektedir." (Haber Merkezi)

Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



HİTİT BARAJI'Nı Erdoğan açacak

Alacahöyük'te onarım çalışmaları devam eden dünyanın ilk barajı, tarihi Hitit Gölpınar Barajı'nın açılışını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan yapması bekleniyor. Barajın açılışının ise 21 Kasım'da gerçekleştirileceği belirtildi.

Devlet Su İşleri (DSİ) 5. Bölge Müdürü Mahmut Dündar, Alacahöyük Hitit Gölpınar Barajı Çevre Düzenlemesi ve Peyzaj Düzenlemesi İnşaatında incelemelerde bulundu.

Alaca'ya giderek DSİ'nin yatırımlarını yerinde inceleyen Bölge Müdürü Dündar, Alacahöyük Köyü'nü de ziyaret ederek, Alacahöyük Kazı Heyeti Başkanı Prof. Dr. Aykut Çınaroğlu ve kazı ekibi ile görüştü. Kazı çalışmalarını burada devam eden Hitit Gölpınar Barajı



Çevre Düzenlemesi ve Peyzaj Düzenlemesi İnşaatı hakkında bilgi alan Dündar, gelinen son durumu değerlendirdi.

Dündar, "Orman ve Su İşleri Bakanımız Prof. Dr. Veysel Eroğlu'nun talimatlarıyla yapımına başladığımız bu işimiz ile, günümüzde bir çok baraj ve gölet inşa ederken, tarihi su yapılarına da sahip çıkarak gelecek nesillere taşıyoruz. 21 Kasım 2017 tarihinde Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle açılışını yaparak hizmete alacağız" dedi.

Mahmut Dündar'a Alacahöyük ziyareti sırasında DSİ 54. Şube Müdürü Murat Şerbetçi de eşlik etti. (Haber Merkezi)

Doğaya kınalı keklik ve sülün salındı

Çorum'da yaban hayvanlarının popülasyonunu artırmak amacıyla bin 500 adet kınalı keklik ve bin adet sülün adet doğaya salınırken, keneyle mücadele kapsamında, kene vakasının bulunduğu köylere 250 adet beç tavuğu dağıtıldı.

Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından Çorum'a tahsis edilen kınalı keklikler Yozgat'ta bulunan üretim istasyonundan alınarak Bayat ilçesindeki Çayköy ve Laçın'da bulunan Yaban Hayvanı Yerleştirme Sahasına ile Laçın Yaban Hayvanı Yerleştirme sahasında doğaya yerleştirildi.

Orman ve Su İşleri Şube Müdürlüğü tarafından tabiata kınalı keklik salını 2003 yılında başlarken bugüne kadar 8 bin 935 adet kınalı keklik tabiata bırakıldı. Çorum'da doğaya salınan kınalı keklikler tabiata uyum sağlarken, yapılan gözlemlerde kınalı keklik sayısında artış olduğu tespit edildi.

Samsun'da bulunan üretim istasyonundan alınan sülünler ise Laçın ilçesindeki Yaban Hayvanı Yerleştirme Sahasında tabiata salındı. 2004 yılında başlatılan tabiata sülün salımı kapsamında bugüne kadar 13 bin adet sülün doğaya salındı.

"BEÇ TAVUKLARI KENE İLE MÜCADELEDE ETKİN ROL OYNUYOR"

Yozgat'ta bulunan bakanlığa ait üretim istasyonundan alınan beç tavukları ise Laçın ilçesine bağlı İkizce, Dodurga ilçesine bağlı Dikenli ve Osmancık ilçesine Sütllüce köyü sakinlerine birer çift ücretsiz olarak dağıtımı yapıldı.

Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından Çorum'da 2012-2016 yılları arasında 2 bin 500 adet beç tavuğu tahsis yapıldı. Kene vakası görülen köylere tahsis edilen beç tavuklarının bakanlığın yapmış olduğu tahsis miktarına göre her yıl dağıtımı yapıyor. Dağıtım yapılan köylerde çoğalan beç tavukları, kene ve birçok zararlıyla mücadele etkili rol oynuyor. (İHA)





Şehit Eren, dualarla anıldı

Çorum'da bir grup vatandaş, Maçka'da PKK'lı teröristler tarafından şehit edilen 15 yaşındaki Eren Bülbül ve Jandarma Uzman Başçavuş Ferhat Gedik için toplandı



Ceritoğlu'ndan taziye ziyareti

AK Parti Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, kayınvalidesi vefat eden AK Parti Sungurlu Kadın Kolları Başkanı Havva Özata'yı ziyaret ederek başsağlığı dileğinde bulundu.

AK Parti Çorum Milletvekili Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu ve Parlamentolararası Birlik Türk Grubu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Sungurlu'ya gelerek Salı günü kayınvalidesi hayatını kaybeden AK Parti Sungurlu Kadın Kolları Başkanı Havva Özata'yı evinde ziyaret etti. Havva Özata

ve annesi vefat eden eşi Mustafa Özata'ya başsağlığı dileğinde bulunan Milletvekili Ceritoğlu, Özata ailesinin acılarına ortak oldu.

Nermin Özata, böbrek yetmezliği teşhisi ile tedavi gördüğü Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi yoğun bakım servisinde Salı günü hayatını kaybetmiş, cenazesi Çarşamba günü öğle namazından sonra Sarıtepe Mezarlığına defnedilmişti.

Kesin Karar Gazetesi, merhumeye Allah'tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı diler. (Haber Merkezi)

Geçtiğimiz Cumartesi günü aralarında Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan ve çeşitli sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin bulunduğu bir grup vatandaş, Trabzon'un Maçka ilçesinde güvenlik güçlerine yol gösterirken PKK'lı teröristler tarafından ateş sonrası şehit düşen 15 yaşındaki Eren Bülbül ve Jandarma Uzman Başçavuş Ferhat Gedik için bir araya geldi.

Hürriyet Meydanı'nda toplanan kalabalık, "Şehitler Ölmez, Vatan Bölünmez", "Kahrolsun PKK", "Şehitler Ölmez, Erenler Ölmez" sloganları attı.

Ardından 12 yaşındaki Muhammed Yaşar Şahin tarafından Kur'an-ı Kerim Tilaveti okundu.

Daha sonrasında ise meydana toplanan vatandaşlar adına Furkan Mazman, kitlesel bir basın açıklaması yaptı. Hain teröristlerin gözlerini kırpmadan 15 yaşındaki bir çocuğa ateş açacak kadar aciz olduğunu belirten Mazman, bu olayla birlikte Türkiye'de sadece askerler ve polis değil, sivil halkın da terör örgütleriyle savaştığını dile getirdi. "Vatanı korumak tüm milletin görevidir" diyen Mazman, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"15 yaşında bir kardeşimizin teröristlerce şehit edilmesi, tüm yurdu olduğu gibi Çorum'u da yasa boğmuştur. Sadece Doğu'da, Güneydoğu'da, El-Bab'ta değil yudun her bir köşesinde, bayrağımızı dik tutma mücadelesi vermekte olduğumuzu dün bir kez daha anlamış bulunuyoruz. Karadeniz'de kimseden yardım alma şansı olmadığı halde, sırf terör karanlığını daha geniş bir alana yayma amacıyla vur-



kaç yapan PKK'lı teröristler, ne kadar vahşi olduğunu bir kez daha gösterdi. Geçmişte beşikteki bebelerle kurşun sıkan bir eşkiya çetesininin, 15 yaşındaki bir çocuğa ateş etmesi kimsesi şaşırtmamıştır.

VATANI KORUMAK TÜM MİLLETİN GÖREVIDİR

PKK gibi örgütler, ülkemizi bölmek için çalışıyorlar. Ama hiçbir amaçlarına ulaşamayacaklar. Devletimiz sahipsiz değildir. Devletin sahibi millettir. Devletin varlığına, milletin birliğine yönelik bir tehdit ortaya çıktığında, bunu savuşturmak sadece askerler, polis değil, bütün milletin görevidir.

POLİSE, MEHMETÇİĞE TAŞ ATARKEN DEĞİL, YOL GÖSTERİRKEN ŞEHİT OLDU



Maçka'daki bu olay göstermiştir ki, Türk milleti askerleriyle, sivilıyla bir bütündür. Teröre karşı korkmadan, taviz vermeden, birlikte ve kararlı mücadele olmazsa olmazdır. 15 yaşına rağmen teröristlere karşı korkmadan tavır alan ve askerimize yol gösteren yiğit Eren kardeşim, bu topraklarda yaşamamanın onurlu duruşunu en güzel şekilde gösterdiğin için sana minnettarız. Küçük bedeninde taşıdığın aslan yürek için sana minnettarız. Vatanı ve bayrağı hedef alanlara Ömer Halisdemir gibi, Fethi Sekin gibi kahramanlık nedir, gösterdiğin için minnettarız. Sen, polise, Mehmetçiğe taş atarken değil, yol gösterirken şehit oldun. Bunun kıymetini bilmek boynumuzun burcudur."

Basın açıklamasının ardından vatandaşlar tekbirler eşliğinde dağıldı. (Haber Merkezi)



3 ÖLÜ

OSMANCIK'TA KORKUNÇ KAZA

Osmancık'ta yoldan çıkan kamyonet şarampoldeki menfeze çarptı, meydana gelen trafik kazasında olay yerinde 1 kişi ölürken 2 kişi de hastanede hayatını kaybetti. Kaza Samsun-İstanbul D-100 karayolu Osmancık'a 7 kilometre kala Karacırak mevkinde meydana geldi.

Giresun'dan İstanbul'a giden 76 yaşındaki Sedat Çolak yönetimindeki 34 LG 276 plakalı kamyonet sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi neticesinde yoldan çıkarak şarampolde bulunan menfe-

ze çarptı. çarpmanın etkisiyle sürücü Sedat Çolak ile araçta yolcu olarak bulunan Celil Çolak (48) yaralanırken, olay yerinde araç içerisine sıkışan Kıymet Çolak (64) hayatını kaybetti.

Yaralılar olay yerine gelen ambulansla Osmancık Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Yapılan tüm müdahalelere rağmen sürücü 76 yaşındaki Sedat Çolak ile Celil Çolak (48) kurtarılmayarak hastanede hayatını kaybetti. Olay yerine gelen kaza kırım ekibinin aracı keserek araç içerisinde sıkışan Kıymet Çolak'ın cansız bedenini cumhuriyet başsavcısının denetimi doğrultusunda Osmancık Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Polis kazayla ilgili soruşturma başlattı. (Haber Merkezi)

Hırsız işini yarım bıraktı

Çorum'da girdiği evden para ve ziynet eşyası çalan hırsız ya da hırsızlar, çaldıkları altınların yarısını bırakarak kayıplara karıştı.

Hırsızlık olayı bir süre önce Dodurga'ya bağlı Akkaya köyünde meydana geldi. Cemil ve Sahure Kasnakçı çiftinin evine hırsız girdi. Tek katlı evin penceresini açarak içeri giren kişi ve kişiler yatak odasındaki çekyatın altındaki kесе içeri-ndeki 31 adet cumhuriyet altınına, 5 burma bilezik ve poşet içindeki 9 bin TL parayı buldu. Paranın tamamı ile bilezikleri alan hırsız, Cumhuriyet altınlarının yarısını bırakıp kayıplara karıştı.

Misafirlikten dönen Kasnakçı çifti, eve döndüklerinde eşyaların yerlerde olduğunu gördü. şikayet üzerine eve gelen jandarma ekipleri ve olay yerini inceleme ve hırsızlık büro ekipleri parmak izi ve delil aradı.

Jandarma ekipleri evde bulunan aile fertlerinin ifadelerine de başvurup bilgi aldı. Jandarma Cemil ve Sahure Kasnakçı çiftine ait evden çalıncıların listesini yapıp hırsızlık olayının gerçekleştiği evden ayırdı. olayla ilgili soruşturma sürüyor. (Haber Merkezi)



ÖSYM'den skandal niteliğinde hata!



ÖSYM, üniversite yerleştirme sıralamasında okul türlerinde ek puan düzenlemesinde hata yapıldığını açıkladı. ÖSYM'den yapılan açıklamaya göre, hata nedeniyle bin 110 adayın ilan edilen yerleştirmesinin değiştiği, bin 628 adayın

da bir programa yerleştirildiği belirtildi. ÖSYM, bir programa yerleştirildiği açıklanan bin 499 adayın ise herhangi bir programa yerleştirilmediğini açıkladı. Açıklamada, "Bu durumdan etkilenen adaylardan açıklamaya göre, hata nedeniyle bin 110 adayın ilan edilen yerleştirmesinin değiştiği, bin 628 adayın

BAĞ-KURLULAR İÇİN İLK TAKSİT GÜNÜ 31 AĞUSTOS

Prim borcunu yapılandırın Bağ-Kurlular için, peşin ödemeler ve ilk taksit ödemesinde son gün 31 Ağustos. Yapılandırmanın bizzat yapılması için ilk taksitin zamanında ödenmesi gerekiyor. Yapılandırma, prim borcu nedeniyle emekli olamayan Bağ-Kurluların da yüzünü güldürecek. Bu kişiler, yapılandırmada borçlarını peşin seçeneği tercih etmişse ödemeyi yapmaz, taksitli ödemeyi seçmişse ödemeler tamamlanır tamamlanmaz emekli olabilecek. Borcunu peşin ödeyip hemen emekli olmak isteyen ancak nakit sıkıntısı yaşayan Bağ-Kurlular için düşük faizli kredi imkanı da var. Bağ-Kurlular 31 Ağustos'a kadar krediyi borcunu kapatıp emekli olabilecek.

PRİM BORCU İÇİN DÜŞÜK FAİZLİ KREDİ

Takvim'in haberine göre, kredinin geri ödemesini de emekli maaşıyla yapacak. Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Başkanı Bendevi Palandöken, Sosyal Güvenlik Kurumu ile Ziraat Bankası arasında imzalanan protokolle, yeniden yapılandırma kapsamındaki Bağ-Kurlulara, borçlarını ödeyip emekli olabilmeleri için herhangi bir teminat göstermeden kredi kullanma imkanı sağlandığını söyledi.

Palandöken, "Emekliliği gelip de prim yapılandırması yapanlar için emekli maaşına bağlı düşük faizli kredi verilmesi, bulunmaz bir fırsattır. Bu fırsat çok iyi değerlendirilmeli" dedi. (Haber Merkezi)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adımıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyorsunuz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayan ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışına yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı-yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılışın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dileyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayan, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırmaya yöneltile... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



KONGRE TAKVİMİ BELİRLENDİ

AK Parti'de İl Teşkilatında kongre süreci başlıyor. İlçe kongreleri 19 Ağustos 2017 Cumartesi günü yapılacak Laçın kongresiyle başlayacak. Belirlenen kongre takvimine göre AK Parti Merkez İlçe Kongresi 26 Ağustos Cumartesi günü gerçekleştirilecek. İl Kongresinin ise Kasım ayı içerisinde yapılması planlanıyor.

AK Parti'de 4 Temmuz'da başlayan kongre süreci devam ediyor. Bu kapsamda Çorum teşkilatının kongre takvimi de belli oldu.

AK Parti Genel Merkezi tarafından



Cumhurbaşkanı Erdoğan

belirlenen seçim takvimine göre 19 Ağustos-12 Kasım'da ilçe, 2018 yılı Şubat ayının sonuna kadar ise il kongreleri yapılacak. AK Parti'de kongre süreci 12 Eylül 2018'de yapılacak büyük kongreyle tamamlanacak.

AK Parti Genel Merkezi tarafından belirlenen seçim takvimine göre Çorum'daki kongre süreci 19 Ağustos Cumartesi günü yapılacak Laçın ve Oğuzlar ilçe kongreleriyle başlayacak.

Boğazkale ve Ortaköy ilçe kongresi 20 Ağustos Pazar günü, Çorum Merkez İlçe ve Bayat İlçe Kongresi 26 Ağustos Cumartesi günü, Sungurlu ve İskilip İlçe Kongreleri de 27 Ağustos Pazar günü yapılacak.

Belirlenen seçim takvimine göre Çorum'daki 14 ilçe kongresinden 8'i Ağustos ayında, Osmancık, Uğurludağ, Mecitözü, Alaca, Kargı ve Dodurga olmak üzere 6 ilçe kongresi ise Eylül ayı içerisinde gerçekleştirilecek.



Mehmet Karadağ



Erhan Akar

ADAYLAR HAZIR

Eylül ayı içerisinde yapılacak kongrelerin kongre tarihleri ise Kurban Bayramı sonrasında belirlenecek. Ağustos ayı içerisinde yapılacak 8 ilçe kongresinden 7'sine mevcut başkanların adaylığında girilecek. Buna göre Çorum Merkez İlçede Erhan Akar, Sungurlu'da İlyas Özkan, Oğuzlar'da Mehmet Ali Ekmekçi, Laçın'da Selami Gafar, Ortaköy'de Osman Kara, Bayat'ta Fatih Balcıoğlu ve İskilip'te Mustafa Lek AK Parti Genel Merkezi tarafından yeniden aday gösterilirken, tek değişiklik

Boğazkale ilçesinde gerçekleştirilecek.

ERDOĞAN KATILABİLİR

Ote yandan Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Alacahöyük'te yapım çalışmalarını devam eden tarihi Hitit Gölpınar Barajı'nın açılış törenine katılmak üzere 21 Kasım 2017 tarihinde Çorum'a gelmesi bekleniyor. AK Parti Çorum İl Kongre tarihi ile açılış tarihinin aynı güne denk gelmesi halinde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın AK Parti İl Kongresine de katılması bekleniyor. (Haber Merkezi)



KYK başvuruları bugün başlıyor

Kredi Yurtlar Kurumu başvuruları bugün başlıyor. 2017-2018 Eğitim-öğretim yılında ilk defa bir yükseköğretim programına kayıt yaptıran hazırlık ve 1. sınıf öğrencileri, herhangi bir yükseköğretim kurumunda eğitimine devam eden ara sınıf öğrencileri ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde eğitim görmekte olan öğrencilerin yurt başvuruları, 14-20 Ağustos 2017 tarihleri arasında e-Devlet üzerinden yapılacak.

Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) tarafından yapılan açıklama şöyle: "Başvuruya ilişkin ayrıntılı bilgi //yurtkur.gsb.gov.tr/ adresinde bulunan "Başvuru Kılavuzu"ndan alınabilecektir.

Başvuru işlemlerinin tamamlanmasının ardından bilgilerinde değişiklik olan öğrenciler, başvuru süresinin sonuna kadar bilgilerini yine e-Devlet üzerinden güncelleyebilecek.

Yurt başvurusunda bulunan öğrencilerin beyanlarının doğruluğu, Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu tarafından 11 farklı kamu kurum ve kuruluşlar nezdinde araştırılacak. Başvuru sonuçları http://yurtkur.gsb.gov.tr/ kurumsal internet adresinden duyurulacak.

ARA SINIF ÖĞRENCİLERİ DE YURT BAŞVURUSU YAPABİLİYOR

KYK bünyesindeki yurtlarda kalmak için ara sınıf öğrencileri de başvurabilecek. 30 Haziran 2017 tarihinden önce herhangi bir yükseköğrenim programına kayıt yaptıran öğrenciler de (önlisans, lisans) ara sınıf olarak 14-20 Ağustos tarihleri arasında yurt başvuru işlemlerini yapabilecek.

ÖĞRENİM BİLGİLERİ MUTLAKA E-DEVLET ÜZERİNDEN KONTROL EDİLMELİ

Yurt başvuruları e-Devlet'te yer alan öğrenim bilgilerine göre alınacağı için öğrencilerin e-Devlet'teki bilgilerinin doğru ve eksiksiz olması önem taşıyor. Öğrencilerin başvuru sırasında herhangi bir sorun yaşamaması için öncelikle e-Devlet'e girerek okulu/bölüm bilgilerini kontrol etmeleri, bilgilerinde hata olan öğrencilerin üniversitenin öğrenci işleriyle görüşmeleri gerekiyor. Bilgilerinde yanlışlık olmayan öğrenciler ise başvurularını doğrudan gerçekleştirebilecek. Hatalı ya da eksik öğrenim bilgisiyle yurt başvurusu yapan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacak.

YURT BAŞVURULARI E-DEVLET ÜZERİNDEN ALINACAK

Başvurular e-Devlet üzerinden alınacağı için e-Devlet şifresi olmayan öğrencilerin kimliği ile birlikte PTT şubelerine giderek mutlaka e-Devlet şifresi almalı veya diğer e-Devlet giriş yöntemlerinden birine (internet bankacılığı, e-imza, mobil imza, T.C. kimlik kartı) sahip olmaları gerekiyor. Özel ve öncelikli durumu olduğunu beyan eden öğrenciler, yurt barınma hakkı kazandıktan sonra ilgili belgeyi yurt müdürlüklerine teslim etmeleri gerekiyor. İlgili belgenin ibraz edilmemesi durumunda öğrencinin yurt hakkı geçersiz sayılacak.

YURT BAŞVURU İŞLEMİNİ DAHA SONRA YAPACAK OLAN BAŞVURU TÜRLERİ

2017-2018 öğretim dönemi için 30 Haziran 2017 tarihinden sonra bir yükseköğrenim programına kayıt yaptıran/yaptıracak yatay/dikey geçiş öğrencileri, ek kontenjanla yerleşecek öğrenciler, özel yetenek sınavı ile yerleşecek öğrenciler, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile ülkemize kendi imkanları ile gelen yabancı uyruklu öğrencilerin yurt başvuruları ileriki bir tarihte alınacak. Başvuru ile ilgili tüm bilgilere http://yurtkur.gsb.gov.tr/ adresinden ulaşılabilir. Burs/kredi başvuru tarihleri önümüzdeki haftalarda açıklanacak. Burs ve kredi başvuruları ise yurt başvuru ve kayıt işlemlerinin sonlanmasının ardından ilerleyen tarihlerde kamuoyuna duyurulacak." (Haber Merkezi)

HÜSNA BEBEK İLE MÜLTECİLERİN SIKINTILARINA DİKKAT ÇEKTE

Sungurlu ilçesinde görevli polis memuru ve fotoğraf sanatçısı Ayşe Çalışkan, mültecilerin yaşadığı sıkıntılara dikkat çekmek için Türkiye'ye yasa dışı yollardan giren Hüsnü bebek ve annesi ile "Mülteci Çocuklar için Dünya Hiç Adil Değil" konulu fotoğraf çekimi gerçekleştirdi.

Çorum-Ankara karayolundaki uygulama noktasında dün öğlen saatlerinde denetim yapan polis ekipleri, bir yolcu otobüsünü durdurdu. Otobüste yapılan aramada, ülkeye yasa dışı yollarla giriş yaptığı tespit edilen 119 yabancı uyruklu mülteci bulundu. Sungurlu İlçe Emniyet Müdürlüğüne götürülen 9'u kadın ve 8'i çocuk toplam 119 mültecinin ülkeye yaklaşık 2 ay önce girdikleri, çalışmak için Erzincan'dan Ankara'ya gittikleri anlaşıldı.

KADIN POLİSİN DİKKATİNİ ÇEKTE

Yabancı uyruklu göçmenlerin arasında bulunan Hüsnü bebek ve annesi Nesime, görevli polis memuru Ayşe Çalışkan'ın dikkatini çekti. Hüsnü bebek ve annesiyle yakından ilgilenen Çalışkan, yolculuk sırasında yaşadıkları açlık nedeniyle kan şekerleri düşen bebek ve annesini hastaneye götürerek tedavi ettirdi.

Ayşe Çalışkan, daha sonra Hüsnü bebek ve annesinin yaşadıkları acılara ve sıkıntılara dikkat çekmek amacıyla "Mülteci Çocuklar için Dünya Hiç Adil Değil" konulu fotoğraf çekimi gerçekleştirdi.

Fotoğraf çekimleri esnasında kendi hazırladığı konsept ile 3 aylık Hüsnü bebekle yakından ilgilenen Çalışkan, dünya üzerinde hiçbir çocuğun birbirinden farkı olmadığına dikkat çekmeyi amaçladığını söyledi. Çeşitli sıkıntılar ve acılar nedeniyle ülkelerini terk etmek zorunda kalan mültecilerin sesine dünyanın kulak vermesi gerektiğini belirten Çalışkan, "Hüsnü bebek, dünyada mültecilerin yaşadıkları acının en açık örneğidir. Ben de fotoğraf çekimi ile bu konuya dikkat çekmek istedim. Bu konuya dünyanın sessiz kalmaması gerektiğini düşünüyorum" diye konuştu.

Hüsnü bebek ve annesi Nesime'nin acılarını hafifletmek için elinden gelen her şeyi yapacağını ifade eden Çalışkan, dünyanın daha güzel bir hale gelmesi için bir adımın önemli olduğunu sözlerine ekledi. (İHA)



Osmancık-Kızılırmak geçişi % 50'si tamam

Osmancık-Kızılırmak Geçişi İnşaatında çalışmalar hızla devam ediyor.

Devlet Su İşleri (DSİ) 54. Şube Müdürü Murat Şerbetçi, beraberindeki bir heyetle Osmancık'a çıkarma yaparak, ilçede devam eden DSİ yatırımlarını inceledi. DSİ heyeti Osmancıkta yapımı devam eden Çorum-Osmancık-Kızılırmak Geçişi İnşaatında inceleme ve kontrollerde bulundu.

Devlet Su İşleri (DSİ) 54. Şube Müdürü Murat Şerbetçi'ye yüklenici firma yetkilileri eşlik etti. Şube Müdürü Murat Şerbetçi ve beraberindeki heyet Osmancık programı kapsamında ilçede yapımı devam eden Çorum-Osmancık-Kızılırmak Geçişi İnşaatında çalışmalarını yerinde inceleyerek, çalışmalar hakkında kapsamlı bilgiler aldılar ve kontrollerde bulundular. Konuyla ilgili yapılan açıklamada ise Osmancık-Kızılırmak Geçişi İnşaatının hızla devam ettiği ve %50 seviyelerine ulaştığı bildirildi. (Haber Merkezi)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılış. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97





Kılıç: Tıbbi aromatik bitkiler ekonomiyeye katkı sağlayacak



Vali Necmeddin Kılıç, Dodurga'da yapımı devam eden Tıbbi Aromatik Bitkiler bahçelerini incelemek amacıyla Dodurga'yı ziyaret etti.

Geçtiğimiz hafta sonu gerçekleştirilen ziyarette Vali Necmeddin Kılıç'a, AK Parti Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Dodurga Kaymakamı Tayfun Deli, AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, Dodurga Belediye Başkanı Mustafa Aydın, Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Elfaz Ermiş, İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, Proje Sorumlusu Prof. Dr. Haluk Deda, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile bahçe sorumluları eşlik etti.

İlçe ziyareti kapsamında ilk olarak Dodurga Kaymakamı Tayfun Deli'yi ziyaret etti. Burada Kaymakam Tayfun Deli'den ilçedeki yatırımlar ile ilgili bilgiler alan Vali Kılıç ve beraberindekiler, daha sonra Tıbbi Aromatik Bitkiler Bahçesi'ne geçti.

İl Özel İdaresi tarafından yapımı sürdürülen Tıbbi Aromatik Bitkiler bahçesinin son durumuyla ilgili bilgiler verilirken ziyarette, tıbbi aromatik bitkiler pazarının dünyada önemli bir yeri olduğu ve bu pazara adım atan Çorum'a da büyük katkılar sağlanacağı belirtildi. (Haber Merkezi)

HAFTANIN
ARDINDAN
AKILDA KALANLAR

Ömer
Faruk
Söylemez

AK PARTİ KONGRELERİNDE NE OLACAK?

AK Parti Genel Merkezi tarafından teşkilatların değerlendirmeye tabi tutulması kongre süreçlerini fiilen başlatmış durumda. Daha önceki yıllarda olduğu gibi teşkilat yönetimlerine talip olanlar Kongre salonlarında yarışıyor artık. Genel Merkez de etkili yetkili isimlere ulaşarak atanacak isim olmak yarışın şimdiki şekli. Önce atanmayı garantiyeceksin, kongre salonunda çekirdek çitlererek malumun ilan edilmesini bekleyeceksin. Bu nedenle de dosyalar savaşı yaşanıyor. Eskiler yeniler AK Parti Genel Merkezindeki etkin isimleri etkilemek peşinde. Buna Belediye Başkanları da dahil. AK Parti içinde dolaşan bilgilere göre AK Parti Genel Merkezi Belediye Başkanı Külcü'yü yeniden aday yapmayacağına açıkça söylemiş. Bu söylenenleri destekleyen göstergelerden biri de Belediye Başkanı Genel Merkez de çok sayıda ziyaret gerçekleştirdiğini fotoğraflarını habire servis ediyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan kişisel istikbal ve ikbal peşinde koşarak kibirle ortada dolaşanları metal yorgunluğu şeklinde adlandırıp, gereğini yapın diyor. Yani görevlere talip olmayın, bu görevlerden çekilin diyor. Çorum'a bakınca kimse Cumhurbaşkanının sözünü üstüne almıyor. Eski İl Genel Meclisi Başkanı Mustafa Eker sosyal medyada yaptığı bir paylaşımda "Yorgunluğumdan dolayı üyesi olduğum partiden istifa ediyorum" dedi. İronik bir paylaşımın verdiği mesaj aslında Salim Uslu'ya, Muzafer Külcü'ye, Murat Yıldırım'a bazı eski il başkanlarına "sizden metal yorgunu bile olmaz" ifadesini içeriyor. Dosya savaşları kızıştıkça, bazı farklı çıkışlar daha olacak gibi görünüyor.

AK Parti Teşkilat Başkanı Mustafa Ataş'ın gönderdiği genelgede "Kamudan ihale alanlar yönetimlere aday olmasın" ifadesi de geliyor. Bakıyorum da Çorum da teşkilat yönetimlerine aday olanlar bu ifadeyi hiçe sayıyor yok sayıyor. Mustafa Ataş'ı kandırmaya çalışıyorlar. İhale alan derken, adamlar ben kendi adıma ihale almıyorum ki diyor. Şirket başkası adına ihale alıyordum ama herkes biliyor ki o için asıl sahibi teşkilatlarda yönetici olan kişi. Özel İdarenin zemin etüt sondaj monday ihaleleri kim tarafından alınıyor ve kim bu işin sahibi arkadaş diye sorsa Teşkilattan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Ataş, Genel Merkez tarafından gönderilen genelgenin kimler tarafından iplenmediği ciddiye alınmadığı gereğinin yapılmadığı ortaya çıkacak.

Ha bir de bilmem kaç kilometre dikenli tel işi alan bir partinin örtülü ortağı hangi milletvekili diye de sorulursa, bunun cevabının İskilip çarşısında aranması gerekiyor. Hamburgerci milletvekili, beton ve bilumun şirkeller ortağı belediye başkanları, sondaj ilçe başkanları, okullar zinciri sahibi milletvekili şimdi de dikenli telci milletvekili.

Gerçekten Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın işi zor. Bunlarla tek başına başa çıkmaya çalışıyor. Bunlar ise aralarında sanki gizli bir sözleşme yapmışlar gibi birbirlerinin alanına girmiyorlar, birbirlerinin ayağına basmıyorlar.

YOL İÇİN 'KURBAN' KESTİLER



S.S. Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi tarafından Yaydığın mevkiinde inşa edilecek olan toplu işyerleri inşaat çalışması öncesi Çorum Belediyesi tarafından sanayinin Ankara yoluna bağlantı sağlayabilmesi için yeni yol çalışması başlatıldı.

Kooperatif Başkanı Necmettin Uzun'un gayretleriyle yaklaşık 7 aydır plan ve proje çalışmaları devam eden ve kısa sürede uzun mesafe alınan yeni sanayi sitesi kurma girişimlerinde artık sona gelindi.

Çorum Belediyesi tarafından geçtiğimiz Cuma günü başlatılan yol açma çalışması nedeniyle Kooperatif Başkanı Necmettin Uzun tarafından sanayi sitesinin kurulacağı alanda kurban kesildi. Kurban kesim törenine Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatif Başkanı Hıdır Balaban, S.S. Hiti 19 Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatif Başkanı Nurullah Müstet'in yanı sıra çok sayıda Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatif üyesi katıldı.

Kurban kesimi öncesinde Kooperatif Başkanı Necmettin Uzun ve yeni sanayi sitesinin mimari projesinde görev alan mühendisler tarafından kooperatif üyelerine harita üzerinde detaylı bilgiler verildi.

Konuşmasına yeni Çorum Belediyesi'ne teşekkür eden Kooperatif Başkanı Uzun, yeni işyerlerinin maliyetini daha hesaplı ve esnafa fazla külfet bindirmeden yapma gayretini içerisindediklerini söyledi.

Yaydığın mevkiinde bulunan alanda modern bir sanayi sitesi kuracaklarını dile getiren Necmettin Uzun, "Şehir merkezinde kalmış sanayi sitelerinin uygun yerlere taşınması için Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatları vardır. Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda bizde gereken hazırlıklarımızı yaptık ve en kısa zamanda yeni işyerlerinin temeli atacağımıza inanıyoruz. Kooperatif olarak Çorum esnafına en iyi, en modern işyerlerini kazandırmak istiyoruz ve bunun için azim ve kararlılıkla çalışmalarımızı ilk günkü heyecanla bugün de sürdürmeye devam ediyoruz.

Bu yolda bizlere destek veren, bizlere güvenen ve her zaman yanımızda olan esnaf ve sanatkar kardeşlerime teşekkür ediyorum. Ayrıca bu süreç zarfında bizlerden yakın ilgi ve alakalarını esirgemeyen Milletvekillerimize, Sayın Valimize, Belediye Meclis üyelerimize, siyasi parti temsilcilerine, esnaf odası başkanlarımıza teşekkür etmek istiyorum" dedi.

Kooperatif Başkanı Uzun'un konuşmasının ardından ise yeni sanayi sitesinin kazasız belası inşa edilmesi için hep birlikte dua edilerek, kurban kesildi. (Haber Merkezi)

Ekonomi, Haziran'da 3,76 milyar dolar açık verdi

Türkiye ekonomisi, haziran ayında 3,76 milyar dolar açık verirken yılın ilk yarısında açık 20,77 milyar dolar oldu. Ekonomistlerin haziran ayı için beklentisi, 4,4 milyar dolardı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 2017 yılı Haziran ayı yurt içinde ödemeler dengesi istatistiklerini açıkladı. Ekonomi, haziran ayında 3,76 milyar dolar açık verdi. Ocak-haziran döneminde açık 20,77 milyar dolar oldu.

12 AYLIK CARİ İŞLEMLER AÇIĞI 35,3 MİLYAR DOLAR

Cari işlemler açığı, mayıs ayında 5 milyar 242 milyon dolar, 12 aylık cari işlemler açığı ise 35 milyar 340 milyon dolar düzeyinde gerçekleşmişti.

Ekonomistlerin haziran ayı cari işlemler açığı beklentisi 4 milyar 410 milyon dolar seviyesindeydi. Ekonomistlerin 2017 sonuna ilişkin cari işlemler açığı beklentisi ortalaması ise 38 milyar 490 milyon dolar düzeyinde bulunuyor. (Haber Merkezi)

K.K.010

Abdullah DURU

ÖRGÜNÖZ'DE İŞ İÇİNDE EĞİTİM

25.00 TL

Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Akımda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetse de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığılık odur ki, bu çemberleri yrtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yasiyormuş gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin maddi - manevi huzur ve kalınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Mehmet Torun'a 'Geçmiş Olsun' ziyareti

AK Parti Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt ve AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, Uğurludağ İlçe Başkanı Yakup Torun'un babası Mehmet Torun'a geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarette AK Parti Uğurludağ İlçe Başkanı Yakup Torun'un babası Mehmet Torun ile bir süre görüşen Milletvekili Ceritoğlu ve İl Başkanı Karadağ, geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Mehmet Torun ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. (Haber Merkezi)



'Toplum yararına çalışmalara imza atmaya çalışıyoruz'

Ankara Hukukçular Derneği Başkanı Av. Fatih Maden, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'a nezaket ziyaretinde bulundu.

Üniversitede yapılan çalışmaların yakından takip ettiğini ve yaşanan gelişmelerden dolayı büyük memnuniyet duyduğunu ifade eden Maden, Rektör Alkan'ın göreve başlamasıyla birlikte gelinen süreçte büyük başarılar imza attığını, sadece ulusal alanda değil, uluslararası alanda da Üniversitemizin marka değerini en üst seviyeye taşıdığını vurguladı.

Alkan, "Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ın gözle görülür bir şekilde yaptığı çalışmalar bizlere Çorumlu olarak büyük bir gurur veriyor. Gece gündüz demeden ve mesai mevhumu olmadan çalışan rektörümüze çabaları ve çalışmalarından dolayı kendisini tebrik ediyor bundan sonraki çalışmalarında başarılarının devamını diliyorum." ifadelerini kul-



landı. Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan da, üniversitenin toplum yararına işler yapma gayretinde olduğunu ve üniversitenin kapısını herkese açık olduğunu altını çizerek, "Üniversitemizin kurumlar-

la işbirliği yapmasını çok önemsiyorum. Üniversitelerin sadece eğitim veren kurumlar olmadığına aynı zamanda bulunduğu şehrin hatta bölgenin sosyo-kültürel kalkınmasına da katkı sağlama gerektigine yürekten inanıyoruz" diye konuştu.

Ayrıca Rektör Alkan, üniversitenin ve ilin gelişimine katkı sağlamak adına hemen her fırsatta desteklerini esirgemen Maden'e nazik ziyaretinden dolayı teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

(Haber Merkezi)

'Açık Hava Yaz Sinemaları' başlıyor

Çorum Belediyesi kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında etkinliklerini sürdürüyor.

Çorum Belediyesi "Açık Hava Yaz Sinemaları" etkinliği düzenliyor. Bir hafta sürecek olan Açık Hava Yaz Sinemalarında birbirinden güzel 7 film gösterilecek.

Çorum'da sinemanın her dönem vatandaşların rağbet gösterdiği bir eğlence türü olduğunu belirten Belediye Başkanı Yardımcısı Zeki Gül, "Önceki yıllarda düzenlediğimiz açık hava sinema günleri büyük ilgi gördü. 14 Ağustos pazartesi günü başlayacak olan ve bir hafta boyunca Atatürk Anadolu Lisesi bahçesinde devam edecek olan açık hava sinema gösterilerine tüm halkımızı bekliyoruz. Birbirinden güzel filmler Çorumlu sinemaseverleri bekliyor." dedi.

Zeki Gül, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından düzenlenecek olan "Açık Hava Yaz Sinemaları" etkinliği kapsamında gösterilecek olan bütün filmlerin ücretsiz olduğunu sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)



Memur ve memur emeklileri hükümetin zam teklifine kilittendi



Öz ve Küçük yıldız ailelerinin mutlu günü

Çorum'un tanınmış simalarından Mali Müşavir Abdullah Öz'ün oğlu Bilgisayar Mühendisi Sefa Öz, Yıldız Kundura Sahibi Ali İhsan Küçük yıldız'ın kızı Ziraat Mühendisi Tuğçe ile hayatını birleştirdi.

Safiye-Abdullah Öz çiftinin oğulları Sefa ile Hülya-Ali İhsan Küçük yıldız çiftinin kızları Tuğçe'nin düğün töreni, Anvatar Otel'de gerçekleştirildi. Tuğçe ve Sefa'nın nikah şahitliklerini Ömer Burak Küçük yıldız ile Özge Koçkan yaptı.

Sevenleri ve yakınları, genç çifti bu mutlu günlerinde yalnız bırakmadılar. Kesin Karar Gazetesi, genç çifti mutluluklar diler. (Haber Merkezi)



SOĞAN SUYU FAYDALARI

Soğan hemen hemen her yemekte bulunan, evlerimizin vazgeçilmez bir sebzedir. Keskin ve güçlü kokusu sayesinde bazı insanlar yemeyi sevmeyen yada yemekten çekinse bile faydaları tartışılmaz bir bitkidir. Yaz aylarında taze olan bitki, kış aylarında ise kuru olanlar yemeklerimizde yanında salatamızda da yerlerini alırlar. Sarı soğan daha az acı olmasa, kırmızı olan çokça bulunması, mor olan ise acı olmasa sebepleriyle tercih edilir. Ayrıca hem pişmiş hemde çiğ olarak tüketilebilir. Haşlanmış olarak yada kızarmış olarak da yenir. Dünyanın pek çok yerinde yemeklerde, salatalarda oldukça popülerdir. Bu şifalı bitki kadar soğan suyu da pek çok derde devadır. Şifalı sayılmakla bitmeyen bu bitkinin suyu veya kürü farklı şekilde uygulanırsa oldukça faydalıdır.

SOĞAN SUYUNUN FAYDALARI NELERDİR?

Demir, potasyum, magnezyum gibi önemli bileşimlerin yanı sıra önemli glikosidler içerir. Ayrıca A, B, C, D vitaminleri ve florür ile kalsiyumda içermektedir. Antibiyotik özelliği olduğunu ise bilmeyen yoktur.

Parlak ve pürüzsüz bir cilde sahip olmak için zerdeçal ile karıştırılarak kullanılabilir. Çıbanlar için de faydalıdır. Belli derecelerdeki çok yoğun olmayan yanıkların iyileşmesinde de şifa sağlar. Bu tip durumlar için kompres olarak uygulanmalıdır. Ayrıca iştahı açar, kalbi güçlendirir yani kalp dostudur. Gözdeki katarakt rahatsızlığı için de tüketilmelidir. Boğazı kuvvetlendirir ve ses tellerine fayda sağlayarak sesi güçleştirir. Duyuma (işitme) sistemini kuvvetlendirmesi de faydaları arasındadır. Çiğ ya da pişmiş tüketilerek vücuttan toksinlerin atılmasına yardımcı olur. Kandaki pıhtılaşmayı önler, arterleri güçlendirir.

Uyuyamamaktan mı yakınıyorsunuz? Rahat ve deliksiz bir uyku için soğan suyu içebilirsiniz. Bu şifalı bitkinin suyu sayesinde rahat bir uykunuz olacaktır. Kolesterölü düzenlemeye yardımcı eder. Antikanser özelliği sayesinde kansere karşı da korur. Sindirim sistemini rahatlatır, hazımsızlığı önler. Kan dolaşımını artırır.

Görülüğü gibi bitkinin kendisinin sağlık için büyük fayda sağlamanın yanında suyu da oldukça faydalıdır. Bu şifalı su ile hastalıklara karşı kendinizi koruyabilirsiniz.

ADET DÜZENSİZLİĞİ VE POLİSTİK OVER'A KARŞI SOĞAN SUYU!

Bu şifalı bitkinin suyunun bilinen en büyük faydalarından birisi adet düzensizliğini önlemesi ve polistik over'a fayda sağlamasıdır. Eğer adet düzensizliği varsa yani regl kanamaları düzenli değilse mutlaka 15 gün kadar bir süre kaynatarak soğan suyu içmelisiniz. Faydasını mutlaka göreceksiniz.

SOĞAN SUYU İLE KEMİKLERİNİ GÜÇLENİR!

Sağlıklı bir kemik yapısına sahip olmayı sağlar, kemikleri güçlendirir. Yapılan çalışmalarda içerisindeki maddelerden dolayı kemikleri koruduğu ortaya çıkmıştır. Osteoporoz için faydalıdır. Özellikle menopoz dönemindeki kadınları kemik erimesinden korur.

SOĞUK GÜNLERİN KORUYUCUSU!

Şu soğuk kış günlerinde mutlaka tüketmeniz gereken başlıca sebzeler arasındadır. Havaların soğumasıyla birlikte mutlaka bu şifalı bitkiyi tüketmeye dikkat edin. Soğan suyu ile birlikte vücudunuzu bakterilere ve virüslere karşı koruyacak ve hasta olmaktan bir nebze olsun kurtulacaksınız. Bal ve limon ile geleneksel bitkinin suyu uygulaması hazırlayabilir ve şifaya kavuşabilirsiniz. Balgam söktürücü, öksürük iyileştirici özellikleri de vardır. Sinüzit, farenjit, larenjit ve bronşit gibi üst solunum yolları enfeksiyonlarına büyük şifa sağlar. Soğuk algınlığı, bronşit ve solunum yollarındaki tıkanıklıklar için de şifa sağlar. Bu şifalı bitki gibi sarımsak da kış günlerinde büyük fayda sağlar. Sarımsakda bolca tüketilmelidir.

SOĞAN SUYU İDRAR YOLU ENFEKSİYONUNA İYİ GELİR!

İdrar yolu enfeksiyonu hayatı olumsuz etkiler. İdrar yaparken idrar yolları yanar ve insanların canı acır. Bunu önlemek için orta boy bir soğanın üzerine 2 bardak su ekleyin. Nereye soğan suyunu buharlaşana kadar soğanla birlikte suyu kaynatın. Soğanı alın ve soğan suyu alınca 1 bardak için. Bu şekilde idrar yollarının enfeksiyonuna ve yanma hissine karşı fayda bulabilirsiniz.

SİVİLCERDEN KURTULMA VAKTİ!

Ciltteki yaralar, aknelar, sivilceler için de oldukça faydalıdır. Özellikle ciltte oluşan ve istenmeyen sivilceler için 1 çay kaşığı bal, 1 yemek kaşığı zeytinyağı ve 1/4 çay bardağı soğan suyu ile karıştırılır. Tüm malzemeler iyice birbirine karıştıktan sonra cilde sürülür. 15 dakika sonra karışımın uygulandığı bölge güzelce yıkanır. Haftada bir kez iki hafta bu karışım art arda denenebilir. Bu şekilde sivilcelerin azaldığı görülür.

UZUN SAÇLARA MI SAHİP OLMAK İSTİYORSUNUZ?

Saçlarınızın kolay uzamasını ve bakımlı olmasını mı istiyorsunuz? Genellikle bayanlar saçlarının kolay uzadığından yakınırlar. Çeşitli yöntemlerle saçlarını kolay uzatmaya çalışırlar. İşte soğan suyu da bu yöntemler arasında biridir. Yapılan araştırmalara göre haftada iki kez saçlarınıza soğan suyu ile yıkarsanız saçlarınızın çabuk uzayacağı sonucuna varılmıştır.

SAÇ DÖKÜLMESİNE KARŞI DA ETKİLİ!

Birçok kişi saçlarının dökülmesine üzülür. Saçlarının dökülmesini engellemenin birçok yolu vardır. Soğan suyu da bu yollardan biridir. Yapılan bir araştırmaya göre haftada iki kez saçları soğan suyu ile yıkarsanız saç dökülmesinin önleneyeceği sonucuna varılmıştır. Saçların bu şekilde yıkanmasını 2 ay boyunca devam ettirmelidir. Hem maliyeti az hemde pratik olmasının yanında saçların dökülmesini de önler. Ayrıca bu şekilde saçlarınızdaki kepek oluşumunu da engelleyebilirsiniz.

SAÇ DÖKÜLMESİNE KARŞI FORMÜL 1!

1 çorba kaşığı bal ile 1/4 fincan soğan suyunu iyice karıştırın. Bu karışımı her gün yeyin veya saçlarınıza 15 dakika boyunca masaj yaparak uygulayın. Yarım saat beklettikten sonra saçınızı yıkayın.

SAÇ DÖKÜLMESİNE KARŞI FORMÜL 2!

1 litre kaynamış suyun içine 4 adet orta boy soğanı doğrayın. 10 dakika daha bu şekilde kaynatın. Soğumaya bırakın. Saçınızı şampuanladıktan sonra durulamak için bu suyu kullanın. 1 ay boyunca belirli aralıklarla bu formülü deneyin. Farkı göreceksiniz. Saç dökülmenizi azalacak ve saç telleriniz kalınlaşacak.

SOĞAN SUYU ZARARLARI!

Bu şifalı bitkinin suyu faydaları yanında bazı istenmeyen yönleri de olabilir. Bu şifalı bitkinin suyunu veya kendisini tüketerek ağız kokusuna sahip olabilirsiniz, istenmeyen bir nefesiniz olabilir. Hele hele dışarı çıkacaksanız çoğunlukla bu bitkiyi yada sarımsağı yemek istemezsiniz. Diğer insanların ağız kokusuyla rahatsız olmasını istemezsiniz.

Dışarı çıkmadan soğan tüketirseniz, dişlerinizi fırçalayarak yada ağızınıza birkaç diş karanfil atarak ağız kokusunu önleyebilirsiniz. Bu etkili bitkiyi yemek istememenin bir nedeni de mide ağrısı çektiğidir. Yedikten sonra midesi rahatsız olan kişiler mide ağrısı çekebilir. Bunun için de bizim önerimiz bu kokulu bitkiyi salataya ilk olarak doğradıktan sonra biraz suda bekletmenizdir. Böylece bitkinin acısı biraz olsun geçecektir.

Aşın tüketildiğinde bulantı ve kusmaya neden olabilir. Bazı ciltlere uygulanırsa tahriş edebilir, bu yüzden öncelikle cildin küçük bir kısmına uygulanıp test edilmelidir.

KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARİYE

Gazi Cad. No: 50A
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin

www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

K.K.002



Kargılılar internetten randevu alabilecek

Kargı Devlet Hastanesi sağlıkta hizmetin en iyisini vermek için gereken tüm çalışmalara devam ediyor. Göreve başladığı günden bugüne başarılı çalışmaları ile ismini duyan Hastane Başhekim Pratisyen Dr. Muhammet Kadir Demir yaptığı açıklamada, uygulamaya geçirdikleri e hizmet ile hastaların randevu, reçete, sonuç gibi birçok işlemi, internet üzerinden takip edebileceklerini belirtti.



Dr. Muhammet Kadir Demir

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Demir şunları söyledi:

"Göreve başladığım günden bugüne, sağlıkta hizmetin en iyisini sunabilmek için gereken tüm çalışmalarını yapıyoruz. Gerek hastanemizin tüm eksiklerini, gerekse eksilen doktorlarımızın yerine yenilerinin atanması yapıldı. Komşu il ve ilçelerimizden görevlendirme ile doktorlar getirerek, halkımızın sağlık hizmetinde mağdur olmasını önledik. Bunların yanı sıra ise büyük hizmet sayılabilecek e hizmet uygulamalarını başlattık. E-hizmet uygulaması web sitesinden kullanılabilir. Sitemiz üzerinden hastalarımız randevu alabilir, doktor çalışma takvimine bakabilir ve özellikle kan sonuçlarına da bakabilecek." (Haber Merkezi)

temiz 'www.kargidh.saglik.gov.tr' adresi üzerinden kullanılabilir. Sitemiz üzerinden hastalarımız randevu alabilir, doktor çalışma takvimine bakabilir ve özellikle kan sonuçlarına da bakabilecek." (Haber Merkezi)



Türkiye Tanıtım Grubu kuruldu

İhracatın geliştirilmesi ve Türk malı algısıyla ülke imajının dünya pazarlarında güçlendirilmesi için faaliyet gösterecek Türkiye Tanıtım Grubu kuruldu.

Ekonominin önemli ayaklarından biri olan ihracatın artırılması ve Türk ürünlerinin yeni pazarlara ulaştırılması için verilen çabalara bir yenisi eklendi. Değişik sektörlerde kurulan ancak çalışma usullerindeki tartışma nedeniyle kapatılan tanıtım gruplarının yerine Türkiye Tanıtım Grubu (TTG) kuruldu. Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) nezdinde kurulan Türkiye Tanıtım Grubu, ihracatın geliştirilmesi ve Türk malı algısıyla ülke imajının dünya pazarlarında güçlendirilmesi için faaliyet gösterecek. TTG, Ekonomi Bakanlığına belirlenen ihracat politikaları, stratejiler, hedef pazarlar ve tanıtım faaliyetleri çerçevesinde imaj güçlendirmesine çalışacak.

BAŞKANLIK GÖREVİ TİM'DE

TTG'nin organlarından Danışma Kurulu; Sektörler Konseyi başkanı ve üyeleriyle Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürü, Anlaşmalar Genel Müdürü, Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürü ile Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğünden oluşacak. Danışma Kurulunun başkanlığını TİM Başkanı yürütecek. Danışma Kurulu; Yönetim Kurulunca hazırlanan yıllık bütçe, faaliyetler ve icra planını Bakanlığa sunmak üzere karara bağlayacak, TTG'nin amaçlarının yerine getirilmesine yönelik politika ve stratejileri belirleyerek Bakanlığa sunacak, yıllık faaliyet raporunu ve söz konusu faaliyetlerin etkilerini inceleyen etki analizi raporunu Bakanlığa ileticek.

BÜTÇENİN YÜZDE 20'Sİ TANITIMA

Yönetim Kurulu ise TİM Başkanı, Danışma Kurulu üyeleri arasından Bakanlıkça belirlenen 3 üye, TİM'in teklifi ve Bakanlık onayıyla belirlenen TTG'nin faaliyet alanına giren konularda uzman 3 üye ve Bakanlıkça belirlenen bir Bakanlık temsilcisinden oluşacak. TTG'nin gelirleri, ihracat işlemleri üzerinden Bakanlıkça belirlenen oranda kesilen katkı paylarından sağlanacak. Yıllık bütçenin en fazla yüzde 20'si sektörel tanıtım projelerine tahsis edilecek. (Haber Merkezi)

Hitit-Ahlatçı işbirliği

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Ahlatçı Otomotiv Genel Müdürü Yağmur Ahlatçı ve İlker Allahmanlı ile bir araya geldi.

Ziyarette Hitit Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü Otomotiv Teknolojisi Programı öğrencilerinin "İş Başı Eğitimi" konsepti çerçevesinde mesleki bilgilerini artırmak, mesleğine dayalı pratik eğitim almaları yönünde staj yapmalarını ve istihdam edilmeleri konuları görüşüldü.

Ziyarette, otomotiv bölümü öğrencilerinin bir dönem belli sayıda pratik/staj yapmasına, sektörel olarak ders müfredatının güncellenmesine ve kurumun Hitit Üniversitesi'nden almak istediği eğitimin sistematik olarak yapılmasıyla beraber yabancı dil, bilgisayar ve halkla ilişkiler eğitimleri konusunda da destek verilebileceği kaydedildi.

1976 yılında kurulan Meslek Yüksekokulunda Hitit Üniversitesi'nin ilk bölümlerinden olan Makine ve Otomotiv bölümleri olduğunu, geleceğin en önemli sektörleri olduğunu ifade eden Alkan, ülkemizin en büyük ihtiyaçlarından olan teknik eleman yetiştirme konusunda en büyük kaynağın MYO'lar olduğunu belirterek, Üniversite olarak iş başı eğitim konseptini çok önemsediklerini vurguladı.

Hitit Üniversitesi'nin mezun çalışanları ve halen öğrenciliği devam eden stajyerlerle de bir araya gelen Rektör Alkan, "Öğrencilerimizi istihdam etmek, onları artık öğrenci olarak değil de bir çalışan olarak görmek çok büyük bir gurur. İşte biz Üniversite olarak onlara iş istihdamı yaratmak konusunda elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz. Bu yönde öğrencilerimizin altyapılarını kuvvetlendirmek adına iş başı eğitimi çok büyük önem veriyoruz. Öğrenci odaklı bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin daha iyi bir eğitim alabilmesi için gayret ediyoruz" diye konuştu.



İşbaşı eğitim konsepti içinde öğrencilerin henüz öğrenciyken profesyonel iş yaşamının gereksinimlerine ve gerçeklerine göre eğitim vermek istediklerini ifade eden Rektör Alkan, günümüzde firma ve işletmelerin bilimsel çalışmaların yapıldığı, bilginin üretildiği en önemli merkezlerden olan üniversitelerle yakın bir diyalog, etkileşim ve işbirliği içerisinde olmalarının büyük fayda sağlayacağına dikkat çekti.

Hitit Üniversitesinin, sahip olduğu bilgi birikimiyle bulunduğu coğrafyaya en fazla faydayı sağlayarak her anlamda değişim ve dönüşümün öncüsü olmaya gayret ettiğini dile getiren Rektör Alkan, işbaşı eğitim konsepti çerçevesinde şu ana kadar yapılan çalışmaların sonuçlarını vermeye başladığını ve bundan da büyük mutluluk duyduğunu belirterek, kurumlar ara-

sında yapılan iş birliklerinden dolayı Ahlatçı Holding olmak üzere tüm firma temsilcilerine teşekkür etti.

Ahlatçı Otomotiv Genel Müdür Yardımcısı İlker Allahmanlı ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Hitit Üniversitesinin çalışmalarını yakından takip ettiklerini belirtti.

İlgili bölümler aracılığıyla ortak çalışmalara hazır olduklarını söyleyen Allahmanlı, otomotiv sektörünün her geçen gün büyük atılımlar yaptığını ve sürekli kendini yenileyen bir sektör olduğuna vurgularak, öğrencilerin teknoloji ve otomotiv sektöründeki gelişmeleri yakından takip edebilmeleri ve aldıkları eğitimi pratik beceriye dönüştürebilmelerine imkan sağlamak adına her türlü desteği vermeye gayret ettiklerini ifade etti. (Haber Merkezi)



MİLLİ UYDU 6A, 2019'DA UZAYA FIRLATILACAK

Milli uydu 6A'da çalışmalar hızlandı. 33 Türk mühendis ve 354 işçinin görev yaptığı uydu, 600 milyon liraya mal olacak.

Türkiye'nin ilk ve tek milli uydusu olacak 6A için çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. 2019 sonunda uzaya fırlatılması ve 600 milyon liraya mal olması planlanan uydunun yapım çalışmaları sorunsuz bir şekilde ilerliyor.

Özlu ve ilgili kuruluşlardan üst düzey bürokratlar önceki gün bir araya gelerek 6A'da geline süreci değerlendirdi. TUSAŞ, Türksat, TÜBİTAK Uzay, ASELSAN ve CTECH sanayi kuruluşlarının ortak çalışmaları ile yapımı süren Türksat 6A tamamlandığında Türkiye'nin ilk yerli kaynaklarla geliştirilen haberleşme uydusu olarak yörüngede görev yapacak.

600 MİLYON LİRAYA MAL OLACAK

Tamamlandığında 4 ton ağırlığı ulaşacak olan uydu, 42 derece boylam konumuna yerleştirilmesiyle beraber 6A sistemi, Türksat tarafından Asya, Avrupa, Afrika (Kuzey ve Orta) kıtalarına; geniş bant internet, radyo-televizyon yayını, GSM hizmet ve güvenli haberleşme hizmetleri verebilecek.

2014'te bütçesi 546 milyon lira olarak belirlenen 6A'nın yaklaşık 600 milyon liraya tamamlanması hedeflenirken, uydunun 2019 yılı sonunda uzaya fırlatıl-

ması planlanıyor. 36 bin km yükseklikte yörüngeye girecek olan Türksat 6A'nın 15 yıl görev ömrü olacak. Hem askeri hem de ticari amaçla kullanılacak Türksat 6A'nın yapım çalışmalarında 33 Türk mühendis ve 354 işçi görev yapıyor.

DÜNYA NÜFUSUNUN YÜZDE 91'İNE GÖRÜNÜŞÜ

5A, 5B ve 6A uydularıyla birlikte Türkiye uzayda etkinliğini daha da artıracak. Türksat, uzaydaki mevcut 3 yörüngesini de yeni uydularda 5'e çıkararak, dünya karasal coğrafyasının yüzde 71'ine, nüfusunun da yüzde 91'ine yaygın götürme kapasitesine erişecek. Türkiye 2019'da fırlatılacak 3 yeni uydu ile birlikte toplamda 7 uyduya sahip olacak.

Uydunun yapım aşamalarının kontrolü için ise Türksat içinde 15 kişilik Türksat Proje İzleme Ekibi faaliyetinde bulunuyor. (Haber Merkezi)

"STRATEJİK MAHİYETİ ÇOK ÖNEMLİ"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Stratejik mahiyetle bizim için son derece önemli. Türkiye yakın zamanda hayali dâhi kurulamayaları da gerçekleştirmeyi mutlaka başaracaktır" diyerek önemine vurgu yaptığı Türksat 6A için Ankara'da kritik bir toplantı düzenlendi.

Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan ile Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk

SATILIK VİLLA ARSASI

BİNEVLER'DE

SATILIK V TİPİ 360 M² VİLLA ARSASI
(KARABEYOĞLU SİTESİ KARŞISI)

MÜRACAAT TEL:
0535 441 11 11

YENİ BASKI

SIFIR'DAN OTUZBEŞ'E

20.00 TL

Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan millet'in " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi atakla gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırarak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan millet'in, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorunludur. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maktatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüzü çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

KESİN KARAR

14 AĞUSTOS 2017 PAZARTESİ YIL: 2 / SAYI: 523

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Volkan BAŞ**

Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: **Ali Ceylani KOLAÇ**

Yayın Türü: Yerel süreli yayındır

Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/1 Çorum

Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50

web: www.kesinkarar.com e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöplü Mh. Osmanlık Cd. No:27/22 ÇORUM

Bayi Dağıtım: Eoem Dağıtım Adres: Yavrutuma Mah. Çengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM Tel: 0364 224 69 87

Özel İlan-Reklam (cmxsütun) **250 TL**

Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) **80 TL**

Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları **30 TL**

Kongre İlanları **50 TL**

Tüyük İlanları(maktu) **400 TL**

Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm) **200 TL**

Tam sayfa İlan **750 TL**

Yük **15 TL**


ABONE ŞARTLARI

6 Aylık : 100 TL Yıllık: 180 TL

Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL

Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO

Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL



NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN

ÇAĞLI ECZ.
(TEL: 226 56 16)
EŞREF HOCA CD. NO:25/A
- GAZİ SAĞLIK OCAĞI
KARŞISI

UĞUR ECZ.
(TEL: 221 76 09)
BAHABEY CAD. 17/A
AĞIZ VE DİŞ HASTALIKLARI
HASTANESİ KARŞISI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ				
	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe
En Yüksek	34°C	32°C	31°C	30°C
En Düşük	18°C	16°C	15°C	15°C

Çorum Belediyespor, oynadığı son hazırlık maçında İnegölspor'u 2-0 mağlup etti. Belediyesporun golleri 28. dakikada Taner ve 28. dakikada Yasin'den geldi

TEMİZ GALİBİYET



SAHA: Patalya 1 No'lu
HAKEMLER: Soner Aksoy, Sadık Şimşek, Şaban Kocatürk

ÇORUM BELEDİYESPOR: Sercan (Dk.71 Onur), İzzet, Yakup, Abdullah, Erhan, Taner (Dk. 65 Emre), Semih, Selim, Abuzer, Doğan Can (Dk.77 Y.Burak), Yasin (Dk. 80 Haktan) **İNEGÖLSPOR:** Mustafa (Dk.46 Şener), Ertuğrul (Dk. 23 Enes Bayır), Ö.Faruk Şenkan (Dk. 46 Bilal), Gökhan (Dk. 46 Kemal), Anıl (Dk. 37 İsa), Emirhan, Ahmet Uçsan (Dk. 46 Emrah), Raif, Ö.Faruk Çalışkan, Enes Ata, Ahmet Hakan **GOLLER:** Dk. 28 Taner, Dk. 48 Yasin

Çorum Belediyespor, Kızılcahamam kampındaki son hazırlık maçını geçtiğimiz hafta sonu oynadı.

2. Lig ekiplerinden İnegölspor ile oynanan maça iyi başlayan Çorum Belediyespor, baştan sona üstün götürdüğü maçın 28. dakikasında sahneye çıkan Taner, ilk yarının sonucu ilan eden golü attı. Karşılaşmanın 2. Yarısına da hızlı başlayan Çorum Belediyespor, 48. dakikada Yasin'in attığı golle skoru 2-0'a taşıdı. Bu dakikadan sonra her iki takımın geliştirdiği ataklar sonucu değiştirmeye yetmeyince Belediyespor sahadan 2-0 galip ayrılan taraf olmuştu.

YÖNETİCİLER YAKIN TAKİPTE
Patalya Otel 1 No'lu Saha'da oynan

nan maçı Karşılaşmayı Belediye Başkanı ve Kulüp Onursal Başkanı Muzaffer Külcü, AK Parti Belediye Meclis Üyeleri Ekrem Demirten ve İsmail Akgöz, Kulüp Başkan Yardımcısı Ömer Futbol Şube Sorumluları Sinan Özdiilli ve Mustafa Altunkaya, Yöneticiler Okan Hergün ve Abdulkadir Kırtaban da izledi.

KAMP TAMAMLANDI

1 Ağustos'tan bu yana Kızılcahamam'da yeni sezon kamp çalışmalarına devam eden Çorum Belediyespor'un kampı sona erdi. Bu zaman zarfında Niğdespor, İnegölspor ve Darıca Gençlerbirliği takımlarıyla hazırlık maçı oynayan ve günde çift antrenman yapan Çorum Belediyespor, Pazar sabahı yaptığı antrenmanla kampı sonlandırdı. Teknik Direktör Yusuf Tokuş tarafından takıma 2 gün izin verildi.

Çorum Belediyespor, Çarşamba günü Çorum'da yapacağı antrenmanla yeni sezon hazırlıklarına kaldığı yerden devam edecek. (Haber Merkezi)



Çorumlu sporcular Bayburt'ta ter döktü

Geleneksel Karadeniz Judo Turnuvası'nın 15'incisi, Bayburt'ta başladı.

Bayburt Merkez Spor Salonunda gerçekleştirilen turnuvada, Bayburt, Düzce, Çorum, Zonguldak, Sinop, Samsun, Rize, Trabzon, Kırşehir, Bartın, Ordu, Amasya ve Kastamonu'dan 263 sporcu

yer aldı. Süper minik, minik ve yıldızlar kategorisinde 100 kız, 163 erkek sporcunun mücadele ettiği turnuvada dereceye girenlere ödülleri, müsabakaların ardından düzenlenecek törenle verilecek. Organizasyon, hafta sonunda yapılan maçlarla sona erdi. (Haber Merkezi)

Kamp sonrası barbekü keyfi

Çorum Belediyespor'un Kızılcahamam kampı Pazar sabahı sona erdi.

1 Ağustos'ta başlayan kamp yapılan antrenmanla sona ererken, Çorum Belediyespor yönetimi tarafından barbekü partisi düzenlendi. Kamp yapılan Çam Otel'de düzenlenen barbekü partisine Belediye Başkanı ve Kulüp Onursal Başkanı Muzaffer Külcü, Yöneticiler Ömer Balaban, Sinan Özdiilli, Okan Hergün, Mustafa Altunkaya ve Alper Tiğli'nin yanı sıra teknik heyet de katıldı.

Kamp yaptığı otelden ayrılan Çorum Belediyespor, Çarşamba günü Çorum'da toplanacak ve çalışmalarına kaldığı yerden devam edecek. (Haber Merkezi)



İlk kafiye yola çıktı

Diyaret İşleri Başkanlığı tarafından organize edilen Çorum'un ilk hacı kafiyesi dualarla uğurlandı.

Geçtiğimiz Cuma günü Otobüs Terminali'nde düzenlenen törenle hacı adayları yola çıktı. Çorum'dan toplam 330 hacı adayları 7 otobüs ile saat 17:30'da dualar eşliğinde uğurlandı.

İl Müftülüğü tarafından terminalde hacılar uğurlama öncesi bir program tertip edildi. Akşemseddin Camii İmam Hatibi Hafız Sefa Kırcı tarafından Kuran-ı Kerim Tilaveti okundu.

Törende Merkez camilerinin din görevlileri tarafından ilahiler, kasideler okundu. İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın hacı adaylarına konuşma yaparak bazı uyarılarda bulundu. İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın'ın duasına hacılar ve yakınları hep birlikte "Amin" dedi.

Duanın ardından hacı adayları otobüslere binerek dualarla yakınları tarafından uğurlandı. (Haber Merkezi)



YENİ BASKI

Abdülkadir DURU

TÜRK KİMDİR

20.00 TL

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sikilerek alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım. Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültürü adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncü olacak kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97